mardris ecclesie et eusdern loci canonicis facio, videlicet toturn nemus quod circa candern ecclesiarn est ct 

quod dicitur nemus sancti Oswaldi, in pcrpetuum cis liberarn et solutam conccdo sicut uncquam Ilbertus dc 

Laceyo vel Roberrus filius cius mchus et honcVY50ýrificcntius idem nemus in dominic, suo habuerunt; 

duodecim. etiarn denarios in dic de firma mea propria, Eboracisyre regali dono cis in perpetuum concedo; 
din-Lidiam veto carucatam. terre in qua predicta ccclcsia sita est et eidern ecclesie adiacet et duas bovatas terre in 

Herthewic, quarn simul tcrrarn Robcrtus dc Lasceyo cis dedit et concessit ct Radpfus] Gramaticus, quantum 

ad se inde spectabat, ab ornni terreno servido et omnibus regalibus consuetudinibus in perpetuum regali 

munificenda liberam, solutarn, et quietarn cis concedo. Preterea confirmo donum, quod fcci predictc ecclcsic 

ct canonicis eiusdem lociý videlicet ecclesias sancti Oswaldi et Aydani dc Bamburg' sicut Algarus presbiter 

unquarn eas melius tenuit, et ecclesiarn de castello de Tyk'hill quam etiarn habcnt ex dono Turstini 

archicpiscopL qui prius earn meo, dono possederat, cum terris et dccimis et omnibus rebus que ad predictas 

ecclesias pertinct; donationes etiam quas fecerunt predictis canonicis principcs et nobiles regni mei ego 

quoque potestate regali confirmo. Et preter hec quicquid beneficii vel clemosine in terris, ecclesfis cctcrisquc 

posscssionibus prefate ecclcsie rationabiliter collaturn fuerit, ego quoque similiter grade regalis auctoritate 

confirmo. Sit igitur tota elemosina predicta quieta et libera sicut et aliqua elemosinarum mearum, quictior et 
libcrior est. Denique ego Dei gratia rex Hcnricus do et concedo ccclesic sancti Oswaldi regis et martiris de 

Nostelay candern libertatern ct easdem leges et consuetudines quales etiam habet matrix eccIesia bead Petri 

Ebor', preter ca que ad magisterium Cristianitatis et reverentiarn archepiscopalis respidunt dignitatis; quarn 

nimirum. libertatem ct consuctudinem, cidern ecclesie sancti Oswaldi ab omni exactione episcopalis 

consuctudinis solute vencrabilis Turstinus Ebor' archiepiscopus ratarn et inviolabilcm, possidendarn concessit. 
Nulli autern hominurn meorum post hoc liceat hanc: elemosinam meam et hunc locun-4 ob incolurrýitatern 

regni mei et salutern anime mee [et] pro animabus antecessorum meorum, videlicet patris mci Willelmi magni 

rcgis Anglorum et matris mec Matill' regine, et uxoris mee Matildris] regine sc[cunde] et Willelmi filii mei